
UCHWAŁA NR XXXVII/162/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Miejskiej Zawidów. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVI/158/2021 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 25 lutego 2021 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej 
Zawidów (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dn. 8 marca 2021 r. poz. 1158) w § 
3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) mieszkańcy określonej części obszaru Gminy, jeżeli sprawa dotyczy mieszkańców tej części 
gminy.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E464A007-724C-4028-A2D5-274DC0088EA0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


